
Obecně závazná vyhláška 10/2007

Obecně závazná vyhláška č. 10/2007, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo města se usneslo dne 21.11.2007 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se
mění takto:

(1) V Článku 8 odst. (4) písm. i) zní:

"i) zajistit pojištění veškerého nemovitého majetku,"

(2) V Článku 8 odst. (4) písm. j) zní:

"j) zajistit pojištění movitého majetku, pokud tento movitý majetek nebyl svěřen k vlastnímu
hospodářskému využití příspěvkové organizaci zřízené v souladu s touto obecně závaznou vyhláškou.
Pokud jde o pojištění movitého majetku svěřeného takovéto příspěvkové organizaci k vlastnímu
hospodářskému využití, je městský obvod oprávněn rozhodnout, zda pojištění tohoto movitého
majetku zajistí městský obvod či příslušná příspěvková organizace,"

(3) V Článku 8 se za odst. (5) vkládá nový odst. (6), který zní:

"(6) Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky není oprávněn rozhodovat o všech právních úkonech
uvedených ve statutu s výjimkou právních úkonů uvedených v čl. 9 odst. (16) statutu."

Dosavadní odstavce (6) až (7) se označují jako odstavce (7) až (8).

(4) V Článku 9 se za odst. (14) vkládá nový odst. (15), který zní:

"(15) Příslušný orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky je oprávněn schvalovat rozpočet
městského obvodu a závěrečný účet městského obvodu jen vysloví - li předtím s takovým návrhem
souhlas rada města, a to v podobě schválené radou města. Obdobné platí i v případech, kdy příslušný
orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky provádí rozpočtové opatření."

Dosavadní odstavce (15) až (25) se označují jako odstavce (16) až (26).

(5) V Článku 35 se za odst. (14) vkládá nový odst. (15), který zní: "(15) O právních úkonech, o nichž do
účinnosti obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2007 ze dne 21.11.2007, kterou se mění a
doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2000 - Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a
doplňků, byl oprávněn rozhodovat příslušný orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
rozhoduje příslušný orgán města na návrh rady městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky."

(6) V Článku 36 se za odst. (5) vkládá nový odst. (6), který zní:

"(6) Právní úkony, o kterých rozhodl příslušný orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky do 
účinnosti obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2007 ze dne 21.11.2007, kterou se mění a 
doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2000 - Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a 
doplňků, je oprávněn učinit starosta městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky i po nabytí



účinnosti této obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2007 ze dne 21.11.2007."

Dosavadní odstavce (6) až (8) se označují jako odstavce (7) až (9).

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 08.12.2007.

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 10/2007
	Obecně závazná vyhláška č. 10/2007, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 21.11.2007 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění takto:
	(1) V Článku 8 odst. (4) písm. i) zní:
	"i) zajistit pojištění veškerého nemovitého majetku,"
	(2) V Článku 8 odst. (4) písm. j) zní:
	"j) zajistit pojištění movitého majetku, pokud tento movitý majetek nebyl svěřen k vlastnímu hospodářskému využití příspěvkové organizaci zřízené v souladu s touto obecně závaznou vyhláškou. Pokud jde o pojištění movitého majetku svěřeného takovéto příspěvkové organizaci k vlastnímu hospodářskému využití, je městský obvod oprávněn rozhodnout, zda pojištění tohoto movitého majetku zajistí městský obvod či příslušná příspěvková organizace,"
	(3) V Článku 8 se za odst. (5) vkládá nový odst. (6), který zní:
	"(6) Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky není oprávněn rozhodovat o všech právních úkonech uvedených ve statutu s výjimkou právních úkonů uvedených v čl. 9 odst. (16) statutu."
	Dosavadní odstavce (6) až (7) se označují jako odstavce (7) až (8).
	(4) V Článku 9 se za odst. (14) vkládá nový odst. (15), který zní:
	"(15) Příslušný orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky je oprávněn schvalovat rozpočet městského obvodu a závěrečný účet městského obvodu jen vysloví - li předtím s takovým návrhem souhlas rada města, a to v podobě schválené radou města. Obdobné platí i v případech, kdy příslušný orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky provádí rozpočtové opatření."
	Dosavadní odstavce (15) až (25) se označují jako odstavce (16) až (26).
	(5) V Článku 35 se za odst. (14) vkládá nový odst. (15), který zní: "(15) O právních úkonech, o nichž do účinnosti obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2007 ze dne 21.11.2007, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2000 - Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, byl oprávněn rozhodovat příslušný orgán městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky rozhoduje příslušný orgán města na návrh rady městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky."
	(6) V Článku 36 se za odst. (5) vkládá nový odst. (6), který zní:
	Dosavadní odstavce (6) až (8) se označují jako odstavce (7) až (9).
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 08.12.2007.
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.náměstek primátora

